
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

quinta-feira, 20 de março de 2025

10 - Ano I - Nº 600 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N'187/2025

(De 19 de março de 2025)

Revogar a Cessão de ROSYLAYNE ARAUJO
LEITE, Servidora Pública Efetiva do
MunicÍpio de Barra dos Coqueiros - Sergipe,
e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade a Lei Orgânica Municipal e com base na

Lei Complementar no 001/2025, RESOLVE:

REVOGAR A CESSÃO:

Art. ío - ROSYLAYNE ARAUJO LEITE, inscrito no Cadastro De Pessoa Física -
CPF sob n' 017J(XX.XXX-18, ocupante do Cargo EÍetivo de Professor Nível ll, ao qual

estava cedido para o Município de São Cristóvão - Sergipe.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revoga disposições em contrário, em especial a Portaria no 40612024

Gabinete do Prefeito, 1 9 de março de 2025.

uw
AIRTON S PAI ARTINS

Prefei Municipal

Avenida Moises Gomes Pêreira, '16 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE
cEP 49.140-000 - CNPJ 13.128.863/0001-90

Página 'l de 'l


